
МБДОУ Детский сад« Солнышко» с. Чурачики Цивильского района ЧР. 
429914, Чувашская Республика, Цивильский муниципальный округ, с. Чурачики,

ул. Заводская, зд.15

ПРИКАЗ
30.12.2022 г. № 2 3 -0

Об утверждении учетной политики'

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №  402-ФЗ, Приказом 

М инфина России от 01.12.2010 №  157н, Приказом М инфина России от 06.12.2010 

№  162н, Приказом М инфина России от 28.12.2010 №  191н, федеральными 

стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, 

приказываю:

1. Утвердить Учетную  политику МБДОУ Детский сад« Солнышко» с. Чурачики;

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2023 и во все 

последующ ие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и 

дополнений.

3. Ознакомить с У четной политикой всех должностных лиц МБДОУ Детский 

сад« Солнышко» с. Чурачики, имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль за соблю дением учетной политики оставляю за собой.

Л.А .Земцова


